Exaudi, quaesumus, Domine, supplicum preces, et confitentium tibi parce peccatis: ut pariter nobis indulgentiam tribuas benignus et pacem. Ineffabilem nobis, Domine, misericordiam tuam clementer ostende: ut simul nos et a peccatis omnibus exuas, et a poenis quas pro his meremur, eripias.

Deus, qui culpa offenderis, paenitentia placaris: preces populi tui supplicantis propitius respice; et flagella tuae iracundiae, quae pro peccatis nostris meremur, auerte.

Omnipotens sempiterne Deus, miserere famulo tuo Pontifici nostro {nomen}, et dirige eum

secundum tuam clementiam in uiam salutis aeternae: ut, te donante, tibi placita cupiat, et tota uirtute perficiat.

Deus, a quo sancta desideria, recta consilia, et iusta sunt opera: da seruis tuis illam, quam mundus dare non potest, pacem; ut et corda nostra mandatis tuis dedita, et, hostium sublata formidine, tempora sint tua protectione tranquilla.

Ure igne Sancti Spiritus renes nostros et cor nostrum, Domine: ut tibi casto corpore seruiamus, et mundo corde placeamus.

Fidelium, Deus omnium Conditor et Redemptor, animabus famulorum famularumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum: ut indulgentiam, quam semper optauerunt, piis supplicationibus consequantur.

Actiones nostras, quaesumus, Domine, aspirando praeueni et adiuuando prosequere: ut cuncta oratio et operatio a te semper incipiat et per te coepta finiatur.

Omnipotens sempiterne Deus, qui uiuorum dominaris simul et mortuorum, omniumque misereris, quos tuos fide et opere futuros esse praenoscis: te supplices exoramus,

Ut pro quibus effundere preces decreuimus, quosque uel praesens saeculum adhuc in carne retinet uel futurum iam exutos corpore suscepit, intercedentibus omnibus sanctis tuis, pietatis tuae clementia, omnium delictorum suorum ueniam consequantur per Dominum nostrum Iesum Christum.

**M** Dominus uobiscum. **DD** Et cum spiritu tuo. Exaudiat nos omnipotens et misericors Dominus. **DD** Amen.

Et fidelium animae per misericordiam Dei requiescant in pace.

Πατερ ημών ο εν τοις ουρανοίς· αγιασθήτω το ονόμα σου· ελθετω η βασιλεία σου· γενηθήτω το θελήμα σου, ως εν ουρανῷ καὶ επὶ γῆς·

Τὸν αρτὸν ημῶν τὸν επισουσίον δὸς ημῖν σήμερον· καὶ αφες ημῖν τὰ οφειληματαὶ ημῶν, ως καὶ ημεῖς αφήκαμεν τοῖς οφειλεταῖς ημῶν καὶ μὴ εἰσενεγκῆς ημᾶς εἰς πειρασμὸν, ἀλλὰ ρῦσαι ημᾶς απὸ τοῦ πονηροῦ.

Matthew 6.9-13

*Quia tuum est regnum potentia et Gloria in saecula saeculorum.*

Χαίρε Μαριάμ, κεχαριτωμένη, ο κύριος μετα σου. Η δε Επι τω λογω διεταραχθή καὶ Διελογιζετ  
—ο ποταμός ειη ο ασπασμός ουτος.